
 

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 Nr. 
 Vilnius

Vadovaudamasi Bendrųjų programų atnaujinimo gairėmis, patvirtintomis Švietimo, mokslo
ir  sporto  ministro  2019  m.  lapkričio  18  d.  įsakymu  Nr.  V-1317  „Dėl  Bendrųjų  programų
atnaujinimo  gairių  patvirtinimo“,  Švietimo,  mokslo  ir  sporto  ministerijos  (toliau  –  ŠMSM)
kanclerio 2020 m. kovo 16 d. potvarkiu Nr. P-54 „Dėl dalyvavimo ugdymo turinio atnaujinimo
veiklose“ ir  atsižvelgdama į Nacionalinės švietimo agentūros (toliau  – NŠA) vykdomo projekto
„Skaitmeninio ugdymo turinio kūrimas ir diegimas“ (toliau – Projektas)  1.1.1 veiklos „Bendrųjų
ugdymo programų ir  jas  lydinčios  medžiagos  rengimas“  (toliau  –  1.1.1  veikla)  pretendentu
atrankos vertinimo komisijos,  patvirtintos  2020 kovo 23 d.  NŠA direktoriaus
įsakymu Nr. VK-148 „Dėl komisijos sudarymo“ 2020 m. gegužės  5 d.  protokolą „Dėl
dorinio,  gamtamokslinio,  informatikos,  kalbinio,  matematinio,  meninio,  socialinio,  sveikatos  ir
fizinio,  technologinio  ugdymo  metodininkų  pareigoms  užimti  pretendentų  atrankos  vertinimo
komisijos grupių“: 

1. S u d a r a u  šios sudėties darbo grupę atnaujintų  Bendrųjų  programų (nuo 1 iki 10
klasės) projektams parengti bei konsultuoti suinteresuotas institucijas:

1.1.  Saulė  Vingelienė,  (NŠA  Ugdymo  turinio  departamento  Ugdymo  turinio  rengimo
skyriaus (toliau – UTD UTRS) vedėja (Darbo grupės vadovė);

1.2.  Loreta  Statauskienė,  NŠA UTD UTRS vedėjos pavaduotoja  (Darbo grupės vadovės
pavaduotoja);

1.3. Dorinio ugdymo pogrupis:
1.3.1. Julija Sinicienė, (NŠA UTD UTRS metodininkė, pogrupio koordinatorė); 
1.3.2. prof. Jūratė Baranova (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.3.3. dr. Karina Firkavičiūtė (Projekto 1.1.1 veiklos savanorė);
1.3.4. dr. Danguolė Gervytė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.3.5. prof. Adas Jakubauskas (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkas);
1.3.6.  Liucija  Jasiukevičienė (ŠMSM  Bendrojo  ugdymo  departamento  (toliau  –  BUD)

Ikimokyklinio ir pradinio ugdymo skyriaus (toliau – IPUS) vyriausioji specialistė);
1.3.7. Rasa Mardosaitė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.3.8. dr. Sergejus Neifachas (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkas);
1.3.9. dr. Ruth Reches (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.3.10.  Vilija  Sipaitė  (ŠMSM  BUD  Pagrindinio  ir  vidurinio  ugdymo  skyriaus  (toliau  –

PVUS) vyriausioji specialistė);
1.3.11. kun. Karolis Skausmenis (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkas);
1.3.12. dr. Sigita Šilingaitė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.4. Gamtamokslinio ugdymo pogrupis:

Elektroninio dokumento nuorašas



2

1.4.1.Margarita Purlienė (NŠA UTD UTRS metodininkė);
1.4.2. Rima Baltrušaitienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.4.3. Jurgita Blažienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.4.4. Liucija Jasiukevičienė (ŠMSM BUD IPUS vyriausioji specialistė);
1.4.5. Vidmantas Kančiauskas (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkas);
1.4.6. Violeta Kundrotienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.4.7. dr. Daiva Sevalneva (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.4.8. dr. Asta Navickaitė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.4.9. Miglė Parachnevičienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.4.10. dr. Rimantas Raudonis (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkas);
1.4.11. Rigonda Skorulskienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.4.12. Algirda Surblienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.4.13. dr. Rasa Šlinkšienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.4.14. Audronė Šuminienė (ŠMSM BUD PVUS patarėja);
1.4.15. dr. Jelena Tamulienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.4.16. Jelizaveta Tumlovskaja (NŠA UTD UTRS metodininkė);
1.4.17. Onutė Vaščenkienė (NŠA UTD UTRS metodininkė, pogrupio koordinatorė);
1.4.18. Daiva Vaitkienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.5. Informatikos ugdymo pogrupis:
1.5.1. Povilas Leonavičius (NŠA UTD UTRS metodininkas, pogrupio koordinatorius);
1.5.2. prof. dr. Valentina Dagienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.5.3. Loreta Graželienė (ŠMSM BUD PVUS vyriausioji specialistė);
1.5.4. Liucija Jasiukevičienė (ŠMSM BUD IPUS vyriausioji specialistė);
1.5.5. dr. Egle Jasutė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.5.6. dr. Bronius Skūpas (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkas);
1.6. Kalbinio ugdymo pogrupis:
1.6.1. Marija Bareikienė (NŠA UTD UTRS metodininkė);
1.6.2. Daiva Binkienė (NŠA UTD UTRS metodininkė);
1.6.3. dr. Zita Nauckūnaitė (NŠA UTD UTRS metodininkė, pogrupio koordinatorė);
1.6.4. Danguolė Povilaitienė (NŠA UTD UTRS metodininkė);
1.6.5. Danuta Szejnicka (NŠA UTD UTRS metodininkė);
1.6.6. Violeta Valiuškevičienė (NŠA UTD UTRS metodininkė);
1.6.7. Alius Avčininkas (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkas);
1.6.8. Gintarė Baciuškienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.6.9. Elona Bagdanavičienė (ŠMSM BUD PVUS vyriausioji specialistė);
1.6.10. Onutė Baumilienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.6.11. Alvyda Blockuvienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.6.12. dr. Laimutė Bučienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.6.13. Nida Burneikaitė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.6.14. dr. Aina Būdvytytė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.6.15. Veslava Černigovska (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.6.16. Marta Einars (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.6.17. Sigitas Gedgaudas (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkas);
1.6.18. Vaida Ivanauskienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.6.19. prof. dr. Daiva Jakavonytė-Staškuvienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė); 
1.6.20. dr. Evelina Jaleniauskienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.6.21. Neringa Januševičienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.6.22. Ana Jasinska (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.6.23. Liucija Jasiukevičienė (ŠMSM BUD IPUS vyriausioji specialistė);
1.6.24. Albinas Lazauskas (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkas);
1.6.25. Eglė Neringa Marcinkevičienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.6.26. dr. Irena Masoit (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);



3

1.6.27. Dijana Miciuvienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.6.28. Nina Petkevich (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.6.29. Irena Raudienė (ŠMSM BUD PVUS vedėja);
1.6.30. dr. Marina Romanenkova (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.6.31. Jelena Rukovič (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.6.32. dr. Jovita Ruseckaja (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.6.33. Vaiva Schoroškienė (Projekto 1.1.1 veiklos savanorė);
1.6.34. Joana Szczyglovska (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.6.35. Vilija Sipaitė (ŠMSM BUD PVUS vyriausioji specialistė);
1.6.36. dr. Henrika Sokolovska (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.6.37. Jovana Šikšnian (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.6.38. dr. Sonata Vaičiakauskienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.6.39. prof. dr. Dainius Vaitiekūnas (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkas);
1.6.40. Beata Valungevičienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.6.41. Nadia Venskuvienė (Projekto 1.1.1 veiklos savanorė);
1.6.42. Irena Vološina (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.6.43. Irina Tarasova (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);

 1.7. Matematinio ugdymo pogrupis:
1.7.1. Albina Zdanevičienė (NŠA UTD UTRS metodininkė, pogrupio koordinatorė);
1.7.2. Antanas Apynis (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkas);
1.7.3. Loreta Graželienė (ŠMSM BUD PVUS vyriausioji specialistė);
1.7.4. Danutė Gudelienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.7.5. Liucija Jasiukevičienė (ŠMSM BUD IPUS vyriausioji specialistė);
1.7.6. dr. Edmundas Mazėtis (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkas);
1.7.7. Rita Rimšelienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.7.8. dr. Viktorija Sičiūnienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.8. Meninio ugdymo pogrupis:

 1.8.1. Žydrė Jankevičienė (NŠA UTD UTRS metodininkė, pogrupio koordinatorė);
1.8.2. dr. Birutė Banevičiūtė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.8.3. Rasa Ercmonienė-Varnė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.8.4. Liucija Jasiukevičienė (ŠMSM BUD IPUS vyriausioji specialistė);
1.8.5. dr. Ramutė Rachlevičiūtė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.8.6. Agnė Rickevičienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.8.7. Laima Rutkauskienė (ŠMSM BUD PVUS vyresnioji specialistė);
1.8.8. Irena Staknienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.8.9. dr. Eirimas Velička (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkas);
1.9. Socialinio ugdymo pogrupis:
1.9.1. Mindaugas Briedis (NŠA UTD UTRS metodininkas);
1.9.2. Šarūnas Gerulaitis (NŠA UTD UTRS metodininkas);
1.9.3.  Nijolė  Selvestravičiūtė-Grybovienė  (NŠA  UTD  UTRS metodininkė,  pogrupio

koordinatorė);
1.9.4. Lina Barauskienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.9.5. Renata Bernotienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.9.6. dr. Arūnas Bukantis (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkas);
1.9.7. dr. Norbertas Černiauskas (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkas);
1.9.8. dr. Neringa Dambrauskaitė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.9.9. dr. Liutauras Degėsys (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkas);
1.9.10. Sonata Džiavečkaitė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.9.11. Liucija Jasiukevičienė (ŠMSM BUD IPUS vyriausioji specialistė);
1.9.12. dr. Linas Jašinauskas (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkas);
1.9.13. Rimantas Jokimaitis (ŠMSM BUD PVUS vyriausiasis specialistas);
1.9.14. dr. Zigmas Kairaitis (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkas);



4

1.9.15. dr. Akvilė Naudžiūnienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.9.16. Agnė Pakamorienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.9.17. dr. Irena Pekarskienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.9.18. Laima Railienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.9.19. Asta Rutkienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.9.20. Kristina Vilkelienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.9.21. Rytas Šalna (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkas);
1.10. Sveikatos ir fizinio ugdymo pogrupis:
1.10.1.  dr.  Loreta  Statauskienė  (NŠA  UTD  UTRS vedėjos  pavaduotoja,  pogrupio

koordinatorė);
1.10.2. dr. Olegas Batutis (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkas);
1.10.3. dr. Natalija Fatkulina – Istomina (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.10.4. Liucija Jasiukevičienė (ŠMSM BUD IPUS vyriausioji specialistė);
1.10.5. Irena Raudienė (ŠMSM BUD PVUS vedėja);
1.10.6. Juozas Savickas (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkas);
1.10.7. dr. Daiva Šukytė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.10.8. dr. Laima Trinkūnienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.10.9. Audra Vilūnienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.11. Technologinio ugdymo pogrupis:
1.11.1. Eglė Vaivadienė (NŠA UTD UTRS metodininkė, pogrupio koordinatorė);
1.11.2. Inga Hokušienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.11.3. Liucija Jasiukevičienė (ŠMSM BUD IPUS vyriausioji specialistė);
1.11.4. Marius Narvilas (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkas);
1.11.5. Audrė Paulauskienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė);
1.11.6. Laima Rutkauskienė (ŠMSM BUD PVUS vyresnioji specialistė);
1.11.6. dr. Artūras Sabaliauskas (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkas);
1.11.7. dr. Birutė Žygaitienė (Projekto 1.1.1 veiklos metodininkė).
2. P a v e d u  šio įsakymo 1 punkte patvirtinai darbo grupei iki 2020 m. lapkričio 2 d.

parengti atnaujintų Bendrųjų programų projektą.

Direktorė                                                                     Rūta Krasauskienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Nacionalinė švietimo agentūra 305238040, M. Katkaus g. 44,
09217 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2020-05-11 Nr. VK-201
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaino Brazdeikis, Departamento direktorius, Ugdymo turinio

departamentas
Sertifikatas išduotas VAINO,BRAZDEIKIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-11 12:38:51 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas –
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-22 23:14:43 – 2023-05-21 23:59:59
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rūta Krasauskienė, Direktorė
Sertifikatas išduotas RŪTA,KRASAUSKIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-05-11 15:16:16 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-05-11 15:16:42 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-04-20 17:07:10 – 2025-04-19 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Nacionalinė švietimo agentūra,
Nacionalinė švietimo agentūra, į.k. 305238040 LT", sertifikatas
galioja nuo 2019-09-05 11:25:51 iki 2022-09-04 11:25:51

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.4.46

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-05-11
15:34:05)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-05-11 15:34:05 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


